Проект

вносится депутатом

Тюменской областной Думы

С.Е. Корепановым

ЗАКОН ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении заключения Соглашения о сотрудничестве

между Тюменской областью и Черноморским районом

Республики Крым

Статья 1

1. Утвердить заключение Соглашения о сотрудничестве между

Тюменской областью и Черноморским районом Республики Крым.

2. Соглашение о сотрудничестве между Тюменской областью и

Черноморским районом Республики Крым вступает в силу со дня вступления в

силу настоящего Закона.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Губернатора Тюменской области                       В.В. Якушев

«_____»______________ 2014 г.

№_________       г. Тюмень

consultantplus://offline/ref=9ABC418321FF169579BD2FBE3ECF5D8E709636CDBAA239483907580D0062353FU8h1I
consultantplus://offline/ref=9ABC418321FF169579BD2FBE3ECF5D8E709636CDBAA239483907580D0062353FU8h1I